
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Not classified
DQ

No.
69
27
11

126
17
18
95
92

108
121
123
130
64

122
116
128
173
151
127
168
132
133
114
157
166

117

Class
A
A
A
B
A
A
A
A
B
B
B
B
A
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

Name
ANDREI CARTA / ruslan carta
B. gabardo / R. BAU
G. CIESIELSKI / I. morais
GUILHERME SCHEER
C. VAZ / M. cordeiro
L. ferreira / R. TASSI
RODRIGO KOSTIN
R. LUPATINI / A. andretta
R. GOBOR / M. franz
A. LASKA / L. gusso
A. MORALES / M. pellense
JOSE PEDERNEIRAS
MARCELO MIRANDA
RODRIGO GIL
RICHARD HEIDRICH
W. peres / M. VIEIRA
FRANCISCO MARCOLLA
SILVANO DE BRITO
RODOLFO MANCIA
WILSON DE CASTILHOS
R. matos / A. ECCEL
DANNY BERTE JR
EDSON LUIZ CAMPANA SITA
P. KRUTZSCH / P. krutzsch jr
JAMES SHWERDTNER

CHARLES ZIMMERMANN

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
12
12
12
10

14

Total Tm
30:42.618
30:44.077
30:45.557
30:45.878
30:46.357
30:46.836
30:47.902
30:49.669
30:50.251
30:51.282
30:51.750
30:52.348
30:54.355
30:55.085
30:56.248
30:57.704
30:58.475
30:59.584
31:02.329
31:03.322
31:05.440
25:36.037
25:36.831
31:07.299
31:01.538

30:48.415

Diff
-

+1.459
+2.939
+3.260
+3.739
+4.218
+5.284
+7.051
+7.633
+8.664
+9.132
+9.730

+11.737
+12.467
+13.630
+15.086
+15.857
+16.966
+19.711
+20.704

1 Lap
2 Laps
+0.794

+5:31.262
4 Laps

-

Best Tm
1:42.933
1:42.595
1:44.186
1:44.243
1:44.545
1:44.562
1:44.967
1:44.080
1:44.802
1:45.812
1:45.783
1:45.860
1:45.785
1:45.714
1:45.029
1:47.450
1:49.789
1:49.792
1:47.136
1:45.762
1:58.010
1:46.351
1:47.483
1:45.336
1:47.480

1:44.789

In Lap
13
7
6
7
9
9
5
2
9
4
5
8
9
8
5
2
3
7
2
5

12
9
3
3
2

5

Patrocinio

STETSOM/HIPERVISAO/AUDIOTRAT/ORBE/IMPACT

G SANTA FE/MARUMBY KART INDOOR/CONSORCIO UNILANCE

CONSORCIO SERVOPA/RED PHANTER/ENERGY DRINK

TASSIFEL/MAPA SEGUROS/BIOTRAT

OPORTUNITA / P3D ENGENHARIA

GOBOR TRANSP E LOG/HR SPRINGS

BASIC STORE/ARTE BASICA/RADAR AUTO PECAS

ALADDIN

WILLIANS PECAS/SULOY SINTERMETAL

POSTO MEMPHIS/SWF ILUMINACOES

KF GRILL/BRITOS COMERCIAL E TEC

MM SOLUCOES

WAF RACING/CAFE DE LA MUSIQUE

MBM / NDI

PERFIMEC / MBM

TELHAS KRUTZSCH / REAL VIDROS / CERAMICA KRUTZSCH

Sorted on Laps

Announcements
CARRO - 117 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA

Margin of Victory

+1.459

Avg. Speed

99,836

Best Lap Tm

1:42.595

Best Spd

128,076

Best Lap by

[27] B. gabardo / R. BAU
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CAMP METROPOLITANO DE VELOCIDADE ASFALTO
TURISMO

1a. PROVA - TURISMO

Race (30:00 and 1 Laps)

AUT INT RAUL BOESEL 3,650 Km

09/03/2013 13:40

1a ETAPA CAMP METROPOLITANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO 2013

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___
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